
T 

PREFEITURA DE 	Secretaria da Educ VEL 	Desporto e lu 
cão, Cultura, 
entude Ceará 

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 I Site: www *Lce 

CNFJ n° 07.589.369/0001- 

1 

cará 1 Cep: 62.850-000 
educacao@cascavel.ce.0v.br  

0.253-2 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD 4  1 ICAÇÃO 

Casca jel - Ceará, 30 de Julho de 2021. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na 

TOMADA DE PREÇOS N° 06.08.0112021-TP, do tipo MEN 

AQUISIÇÃO PE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA 

DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASC 

• o mesma para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDI 

vencedores, a saber: 

DEPÓSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTR 

N° 11.721.263/0001-06, com o valor de R$ 167.024,24 (Cent 

Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos), ADAMO V 

EIRELI inscrito no CNPJ: 10.973.526/0001-01, com o val 

Seiscentps e Um Reais e Noventa e Dois Centavos) 

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ N° 11.143333 

55.298,d1 (Ciniitzenta e Cinco Mil, Duzentos e Noventa e Oit 

odalidade, tendo com objeto a 

PREÇO, tendo com objeto a 

GERAL, DEST ADO À 

EDUCAÇÃO, CULTURA, 

EL — CEARÁ, HON(IOLOGO 

O o seu objeto aos rtspectivos 

ÇÃO LTDA, inscrita mo CNPJ 

e Sessenta e Sete Mil, Vinte e 

CONCELOS DE 41VEIRA 

r de RS 10.601,92 6')ez Mil, 

ABECOL MATERIAL DE 

0001-49, com o valor de RS 

Reais e Um Centavo). 

• 1 Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão aco tada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabileis. 

Notificpe-se o licitante vencedor para assinatura do nstrumento contratual i no prazo 
indicadq no Instrumento Convocatório. 



  

r 
PREFEIMRVEL 	Secretaria da Educ4ção, Cultura,  

Ceará 	 Desporto e Juventude 

   

    

1 
AVISO IDE 1-'110MOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. M DALIDADE TO9DA DE 

PREÇO N° 04.08.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO, te o como objeto a AQ SIÇÃO 

DE MA;TERIÁL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, D4T1NADO À ATENDER AS 

NECESM DA SECRETARIA EDUCAÇÃO, cULTURA, DESPOTO E 

JIIVENtUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL — C4ARÁ, CUJA VENCEDORAS 

FORAMkS EMPRESAS: DEPÓSITO COMERCIAL DE TERIAL DE CONSTRUÇÃO 

LTDA, Inscrita no CNPJ N° 11.721.263)0001-06, com o v r de R$ 167.024,24 (Cento e t 

io 	Sessentá e Sete Mil, Vinte e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos), IADAMO 
í 

VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI inscrito no CNPJ: 0.973.526/0001-01, cóm o valor 

de R$ 10.601,92 (Dez Mil, Seiscentos e Um Reais e Noventa , Dois Centavos) e MABECOL 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ' N° 11.143.533/000149, com o 

valor de R$ 55.298,01 (Cinquenta e Cinco Mil, Duzentos Noventa e Oito Reks e Um 

Centavo). 

VOMOI3OGO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI IIEDERAL 

8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA CONSOLIDADA IE SUAS 

ALTERAÇÕEPOSTERIORES - CLEITON PEREIRA A SILVA-SECRETARIO DE 

EDUCAÇÃO 

1c

, , ULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE. cavel/Ce, 30 de Julho Ide 2021. 

• • 

EXTRATO 

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — eará 
Fone: + 55 (15) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-m educa 

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF tf 06. 0.253-2 
el.ce.gov.br  

1 



de 2021. asc.lvel - Ceará, 3 

da Lei Organic4. do Município, nesta 

SECRETARIO DE 	 ORTO E JUVENTU1?E 

eiton 	re r da Siiv.c. 
ecret" • 	unicipai :a Educação, 

Despo e Juventude,  ã 
CRcr c - (•• 

4 

VEL 	Secretaria da Eductção, Cultura, 1  
'Ceará Desporto e Juventude 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO é0  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CERTIfICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadre de Avisos e PublicactSes dessa 

Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicarão originária da TOMADA DE 

PREÇO tombada sob N° 06.08.01/2021-TP, celebrado 'entre a SECRETAIZIA DE 

EDUCAÇÃO, i CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE e as Empresas: DIPÓSITO 

COMEIICIA4 DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTD&, ARAMO VASCO CELOS 

DE OLIVEIRA EIRELI e MABECOL MATERIAL DE COÈSTRUÇÃO LTDA, os termos 

Iti 

Rtia Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel 4 Ceará 1 Cep: 62.850-000" 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	educacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/(1001-20 I CGF ng 06920253-2 

1111~~~~equieuieweigeliall~~1~Nliellil~1 


